PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
                               ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                     SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO, HABITAÇÃO, ASSISTÊNCIA E DEFESA SOCIAL

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SETHADES Nº 002/2022

O Município de Fundão, por intermédio da Secretaria de Trabalho, Habitação, Assistência e

Defesa Social – SETHADES, no uso de suas atribuições legais, tornar público o resultado parcial

referente ao EDITAL SIMPLIFICADO SETHADES nº 002/2022, publicado em 16 de agosto de2022

que trata sobre a concessão de Auxílio Transporte Universitário no valor de R$ 100,00 (cem reais)

mensais para os estudantes que estiverem devidamente matriculados no segundo semestre do

ano letivo de 2022 (2022/2), em cursos presenciais de nível superior e técnico.

Candidato Classificação

André Luiz Nascimento Lima Deferido

Wandra Aparecida Alho Rocha Deferido

Ariadina de Oliveira Celestino Deferido

Carlos Henrique da Silva Bertolini Deferido

Eleandra Adrielle Silva Deferido

Gabriel de Oliveira Santana Deferido

Ingrid Cardoso da Silva Deferido

Karolina Rodrigues Ramalho da Silva Deferido

Mayane Medeiros Miranda Deferido

Marcos Vinicius Silva Ferreira de Sousa Deferido

Tamires de Souza Mandelli Deferido

Patricia Zani Demuner Indeferido

Ana Carolina Bertolini Rudio Indeferido

Daniely Frohlich Broetto Indeferido

Juliano Demuner Bastos Indeferido

Radmila Francisco Saccani Indeferido

Os demais inscritos que foram indeferidos, poderão entrar em contato com a Secretaria de

Trabalho, Habitação, Assistência e Defesa Social – SETHADES, através do telefone 3267-2540 para

mais informações.

        Fundão/ES, 01 de setembro de 2022.

Aucelonia Máxima da Silva Borges
Secretária Municipal do Trabalho, Habitação, Assistência e Defesa Social